Tutti gli interventi di manutenzione sia ordinaria che straordinaria, di adeguamento ed eventuale 
messa a norma per l’utilizzazione, sono interamente a carico del concessionario, che vi dovrà 
provvedere a propria cura e spese. 

4. Base d’asta 

Il canone annuo di concessione posto a base d’asta al rialzo è fissato in € 5.770,00 (euro 
cinquemilasettecentosettanta/00). 

5. Procedura per la selezione 

L’aggiudicazione sarà disposta e la concessione sarà negoziata con il miglior offerente e, più 
precisamente, con il concorrente che avrà offerto il canone più elevato, superiore alla base d’asta. 
Saranno ammesse soltanto offerte in aumento.

[...]

partecipazione Avviso Pubblico per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse per 
l’affidamento in concessione di un chiosco con annessa area esterna, sito in Colleferro via 
Consolare Latina n.261 – DIP.VIII Risorse Strumentali - Direzione”, attestante il 
versamento provvisorio di € 692,00 (euro seicentonovantadue/00). Detto versamento deve 
essere costituito in contanti o in titoli del debito pubblico o garantiti dallo Stato. 
Tale garanzia potrà essere costituita, in alternativa ed a scelta dell’offerente, sotto forma di 
fideiussione bancaria o di polizza assicurativa, ovvero di fideiussione rilasciata dagli intermediari